

יום חמישי 26.2.15

לקראת שבת # 12



נהללים יקרים,

חגיגות ומשתה על ראשנו, הכפר לובש חג, הכינו את בגדי החמודות והתחפושות, משנכנס אדר מרבים בשמחה ובחגיגות מקומיות, קחו אויר, מתחילים:

מועדון "בוקר טוב" חוגג יום- הולדת 23!

כולכם מוזמנים לחגיגה שתערך בשבת 28.2.15 בשעה 18:00 במועדון.

בתכנית: ארבעה דורות מברכים, חבורת זמר, ילדים מנגנים ורוקדים ועוד הפתעות,

קפה עוגה ואוירה, כניסה: 25 ₪, בואו בהמוניכם!



פורים באשחקיה

ביום ב' 2.03.15 בשעה 16.00 ניפגש כולנו מ-חופ-פ-שים לצהריים של

משלוחי מנות ברוח החג. אז מה מחכה לנו שם? פינת איפור מרגשת

פינת יצירה - איך אפשר בלי??? תחנת צילום בתוך תמונה, הביאו איתכם גלילי נייר טואלט!

פורים בא' הכנסה

קריאת מגילת אסתר - 4.3.15 - י"ג אדר תשע"ה - יום רביעי

כמיטב המסורת הנהללית גם השנה נתכנס בבית הכנסת לקריאת המגילה, כיבוד ושירה.

ילדים ומבוגרים מוזמנים להגיע במיטב התחפושות! קריאות המגילה מתחילה בשעה 19:00

העגלה המקושטת תצא לאסוף את הילדים מהשעה 18:30, תתחיל מהצד המזרחי ותעבור למערבי.

הממתינים לעגלת האיסוף מתבקשים להתאזר בסבלנות - הילדים המחופשים עולים לאט

קישוט בית הכנסת נעשה בידי גן תמר וגן הדס!

פורים בנאצר

ביום רביעי ה-4.3 בני הנוער של נהלל מעניקים משלוחי מנות לוותיקי הכפר. את פורים נחוג ביום

חמישי ה-5.3 החל מהשעה 17:00 במתכונת של תחנות והפעלות לכולם ובהמשך מסיבה לנוער (טי-י"ב).

יש למה לחכות!



נהלל לקראת

פודים ספורטיביים!

ואם שיש' 13.3.15, 22.00, ריכל הספורט בימי הספורט היסודי.
(ריכל??) הפנה הפוכה שכבר גרסנו לאט טוב לקראת פודים ספורטיביים
פודים ספורטיביים (כפר) באכנא:
פודים ספורטיביים, הפודים ספורטיביים ופודים ספורטיביים ופודים ספורטיביים!



והשבוע בפינתנו נעים להכיר :

משפחת הראל - רות וגל, והבנות אביה, בת 11 לומדת בכיתה ו' ועמית בת 8 לומדת בכיתה ג'.
איפה גרים? במגורי העובדים של הפנימיה.
מה עושים? גל- סגן מנהל וקב"ס פנימיית ויצו נהלל,
מדריך אופנים במועדון טבעון ונהלל.

רות- עובדת סוציאלית, מנהלת מערך דיור של אנשים בעלי מוגבלות שכלית התפתחותית.

למה נהלל? הגענו לנהלל לפני 14 שנה, התאהבנו ובחרנו להמשיך לחיות ולגדל את בנותינו כאן וכן

מתוך אמונה בעבודה בכפר הנוער המבוססת על חינוך ומתן הזדמנות שווה לכל ילד ונער.

משהו קטן וטוב: אנחנו אוהבים מאד את אורח החיים בנהלל. האנשים איכותיים, אורח החיים צנוע,

אווירה משפחתית בחגים. ישנו איזון נכון בין החיים הפרטיים והשיתופיים בקהילה.

מוטו לחיים: כבוד לזולת. חונכנו על ערכי כבוד בתוך המשפחה ומחוצה לה. גם את בנותינו אנו מגדלים

על ערך נעלה זה, תוך שימת דגש על נתינה, שותפות והדדיות.

שמרו את המאריק סופ'ל אקייבי של לוק איכריס קוקר שיש' 27.3

ומרו' אפריקריא עם הפנינג ענק קייה'ס היסודי לאחר - קלטת 28.3

משתתפים בצערה של משפחת אבידב על לכתו של האב והסב - דב אבידב

להתראות בעוד שבועיים - ועד מקומי נהלל